

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**79 Mateusz Kolenda**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **79 Mateusz Kolenda**

## Oto historia Mateusza:

Mateusz urodził się jako 28 tyg. wcześniak w ciężkiej zamartwicy, z wylewami i powikłaniami po sepsie. Długo był podłączony do respiratora. To wszystko przyczyniło się do tego, że teraz zмага się z niepełnosprawnością: mózgowym porażeniem dziecięcym(MPD). Urodził się w 20 lat po siostrach ale miał mniej szczęścia by być zdrowym.

Jesteśmy starszymi już rodzicami i musimy się bardzo spieszyć aby zrobić jak najwięcej...aby mógł cieszyć się życiem...by czuł się potrzebny... by był przyszłości samodzielny. Chłopiec bardzo ciężko na to pracuje, dobrze się uczy i ćwiczy na rehabilitacji. Jest teraz w okresie intensywnego wzrostu i pojawiała się skolioza z którą walczymy. Jeśli nie będzie leczony i rehabilitowany to przegra tą walkę o zdrowie.

W drodze po marzenia bo największym jest móc chodzić...

Dwa lata temu dzięki pomocy Darczyńców przeszedł operację SDR(Selektywna Rizotomia Grzbietowa) w USA. Została wyeliminowana spastyka, która utrudniała Mateuszowi dalszy rozwój. Dr. Park, który operował Mateusza, twierdzi, że ma ogromną szansę na to, że będzie chodził sam. Obecnie porusza się o kulach i w Walkerze w którym chodzi po 4 km. Liczy się czas i potrzeba zwiększonej rehabilitacji, turnusów, sprzętu i ortez. To ostatni moment, by pomóc i nie skazywać chłopca na wózek inwalidzki, tym bardziej, że sami już chorujemy.

Zwracamy się do Państwa o pomoc finansową, która przyczyni się do poprawy zdrowia Mateusza i sprawi, że będzie o własnych nogach iść przez życie. Sami sobie nie poradzimy. Będziemy wdzięczni za okazaną pomoc i z góry ją dziękujemy.

Pomóżmy spełnić marzenie chłopca!! Nie pozwólmy, aby pieniądze decydowały o zdrowiu...

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM! CZYNIĆ LUB NIEBIEŚĆ NAD KOLENDĄ

<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz).	
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>
Wniosekowana kwota	
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do poprzednich sprawozdań gromy w dol.	
133.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	<b>79 MATEUSZ KOLENDA</b>
135.	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>GR</sub> 4<sub>GR</sub>



Miejscowość: **Nowa Ruda**  
Województwo: **dolnośląskie**